

YIL : 2022
KARAR NO : 1840
TARİH: 14.12.2022
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 4 üyesi tarafından verilen 14.09.2022 tarih ve 1 sayılı önerge ile; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Okul Servis Araçları (J Plaka) Hizmet Yönetmeliği kapsamında çalışan araçların öğrenci servisi işini yapmadan işyerlerinde personel servisi olarak çalıştıkları yönünde çok sayıda şikayet alınmaktadır. Konu zabıtamızca denetlenmesine rağmen caydırıcı olamamaktadır. Teknolojik imkanlar kullanılarak denetim yapılması amacıyla Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Okul Servis Araçları (J Plaka) Hizmet Yönetmeliği kapsamında çalışan araçlara GPS takılmasını ve bu araçların oluşturulacak bir takip merkezinden takip edilerek denetimlerinin yapılabilmesi amacıyla gerekli düzenleme ve tedbirlerin alınması talebinin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Teknolojik imkanlar kullanılarak denetim yapılması amacıyla Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Okul Servis Araçları (J Plaka) Hizmet Yönetmeliği kapsamında çalışan araçlara GPS takılmasını ve bu araçların oluşturulacak bir takip merkezinden takip edilerek denetimlerinin yapılabilmesi amacıyla gerekli düzenleme ve tedbirlerin alınması talebi ile ilgili Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir."

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Aralık 2022 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylanmış olup, **komisyon kararının reddine** Teknolojik imkanlar kullanılarak denetim yapılması amacıyla Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Okul Servis Araçları (J Plaka) Hizmet Yönetmeliği kapsamında çalışan araçlara Büyükşehir Belediyesince belirlenecek GPS cihazı takılması ve bu araçların oluşturulacak bir takip merkezinden takip edilerek denetimlerinin yapılabilmesi amacıyla gerekli düzenleme ve tedbirlerin alınmasına Cüneyt YÜKSEL, Fedai YÜKSEL, Ali Rıza ETİ, Şenol KARAKÜÇÜK, Hikmet MUTLU, Sait YAZI, Nuri KÖŞDERE, Nazmi YAMANOĞLU, Halil İbrahim CEBECİ, Serkan BEZGİN, Dr. Osman İNAN, Mustafa ÇETİN, Metin KANAT, Nizamettin ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN, Şakir SEZGİN, Osman TURGUTLUGİL, Hikmet ATA ve Bahadır KERESTECİ'nin (19) ret oyuna karşılık (39) kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.